
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 
ZAMÓWIENIA 

 
 Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY  

Zamówienia publicznego                                        Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    

Zawarcia umowy ramowej                                      

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych? 

   tak   Numer ogłoszenia w BZP: 406314-2009                                                             nie    

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia? 

   tak   nie    

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

  I.1) NAZWA I ADRES  

Nazwa: 
Gmina Stargard Szczeciński 

Adres pocztowy: 
Rynek Staromiejski 5 
Miejscowość: 
Stargard Szczeciński 

Kod pocztowy: 
73-110 

Województwo: 
zachodniopomorskie 

Tel.: 91 561 34 10 
 

Faks: 91 561 34 11 
 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO 

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna 
   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    
   Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 
   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić):            
   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 
        sąd lub trybunał 

 

 

 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA     



II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Budowa Sieci Wodociągowej z Kiczarowa do Kolonii Kiczarowo 

II.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                      Dostawy                             Usługi   

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia 

Budowa sieci wodociągowej  wraz z przyłączami  do Kolonii Kiczarowo w swoim zakresie obejmuje roboty, dostawę i 
wykonanie rurociągu wodociągowego z rur PE Ø110, Ø90, Ø40 i Ø32 mm klasy PN 10 wraz z uzbrojeniem. Sieć 
wodociągowa o długości około 2,8 km, niezbędne uzbrojenie sieci wodociągowej to: studnia z zaworem 
odpowietrzającym, zasuwy i hydranty. 

II.4)  WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

 Słownik główny  

Główny przedmiot 
45.23.13.00-8 

 
 

 
 
Dodatkowe przedmioty 
 

��.��.��.��-� 

��.��.��.��-� 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony        

Przetarg ograniczony            

Negocjacje z ogłoszeniem     

Dialog konkurencyjny         

 
Negocjacje bez ogłoszenia 

Zamówienie z wolnej ręki  

Zapytanie o cenę 

Licytacja elektroniczna 

 

 

 

 

 

 

III.2) I NFORMACJE ADMINISTRACYJNE   

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

    tak     wskazać projekt/program:                                     nie  

 

 

 
 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR (jeŜeli dotyczy):1) ����    NAZWA (jeŜeli dotyczy):1)    _______________________________________________ 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓW IENIA :     07/04/2010  (dd/mm/rrrr) 
IV.2) L ICZBA OTRZYMANYCH OFERT : 14 
IV.3) L ICZBA ODRZUCONYCH OFERT : 9 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAW CY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 2)  

Nazwa: 
Przedsiębiorstwo InŜynieryjno – Budowlane SEWEKO Spółka z o.o.   - Lider Konsorcjum 
DOMAR Kazimierz Domarecki – Partner Konsorcjum 
Adres pocztowy: 
ul. Pierwszej Brygady  35 – Lider Konsorcjum 
Tatów 3 – partner Konsorcjum 
Miejscowość: 
Stargard Szczeciński – Lider Konsorcjum 
Tatów – Partner Konsorcjum 

Kod pocztowy: 
73-110 
76-039 

Kraj/województwo: 
zachodniopomorskie 
zachodniopomorskie 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)3)  

Wartość   893 052,63   PLN          

  

IV.6) I NFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O OFERTACH  Z NAJNIśSZĄ I  NAJWYśSZĄ CENĄ  
 

Cena wybranej oferty4)  377 335,83 

Oferta z najniŜszą ceną5) 210 731,36  / Oferta z najwyŜszą ceną5) 747 560,37 

Waluta: PLN 

--------------------------- (Wykorzystać powyŜszą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 
1)Nie wypełniać w przypadku zawarcia umowy ramowej 
2)W przypadku, gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, naleŜy podać wszystkich 
wykonawców 
3)W przypadku składania ofert częściowych szacunkową wartość zamówienia podaje się dla danej części zamówienia 
4) W przypadku składania ofert częściowych naleŜy brać pod uwagę  cenę wybranej oferty dla danej części zamówienia, a 
w przypadku cen jednostkowych przemnoŜyć cenę jednostkową wybranej oferty przez zakładaną ilość lub zakres 
zamówienia 
5) NaleŜy brać pod uwagę wszystkie oferty złoŜone w danej części zamówienia (w tym oferty odrzucone), a w przypadku 
cen jednostkowych przemnoŜyć cenę jednostkową oferty przez zakładaną ilość lub zakres zamówienia  
 

 

 

Wójt Gminy  
                                                            Kazimierz SzarŜanowicz  

 


